EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 166/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 166/2021),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
166/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 27/08/2021 no horário de 9h ás
12h, na Rua Voluntários da Pátria , nº 169 – 2º andar Botafogo , conforme  Anexo I do
referido Edital.

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA

MÉDICO UTI ADULTO 12HS

NOME COMPLETO  RESULTADO

ALICE PAES 100

AMANDA CRIS SILVA MARINHO 10

AMANDA PICORELLI 30

ANA CAROLINA BAPTISTA 30

ANA CAROLINA CONSTANTINO MEDINA 10

ANDRE VINICIUS MAGALHAES DE SA 70

ANDRESSA TABACHI VALLORINI 40

ANNY COPETE 40

BARBARA FOURAUX GOUVEA 20

BRUNO RIBEIRO 10

CAMILA ESPÍNOLA 30

CARLOS LACOTIS 100

CARLOS EDUARDO PEÇANHA DE BARROS 40

CAROLINA QUINTERO BRAVO 50

CELSO BORGUEZAN JUNIOR 100

CLARISSA CANEDO 0

DANIEL DARIENZO 40

DANTON FABIO 70

EDUARDO MORAES 90

ELISA FERREIRA 0

FÁBIO ROMERO GALLOTE DE ALBUQUERQUE 60

FELIPE DE OLIVEIRA SILVA 100

GIULIO CESARE LONGO NETO 100

GUSTAVO BORGES COELHO 20

HELENA SOUZA 10

IVISON VALVERDE FERNADES 30

JOELSON CARDOSO 60

JONNATTAN PRADA 30

JULIANA MACEDO GUEDES CONCEICAO 70

KELTON GURGEL 40

LEONARDO JOSE DUARTE SILVA 70

LEONARDO OLIVEIRA MARINHO 100

LÍVIA FERNANDES MONTEIRO 100

LUANA BENEVENUTO 20

LUCAS VIEIRA FERRAZ 10

LUIS VICENTE DOS SANTOS MATTOS 40

LUIZ FERNANDO ANDRADE TEIXEIRA 70

LUKAS DUARTE 100

MARCELO PARRINI ABDALLA GOMES 20

MARIANA MARINHO 70

MARIANA MEIRELLES 30

MATHEUS DRAXLER 10

MONICA HERINGER DE ANDRADE 50

NATHÁLIA DOS SANTOS COSTA RIBEIRO 0

PEDRO MARIANO COELHO NETO 20

PEDRO NOGUEIRA 0

RAYANNE NUNES FEDERICI 30

REINALDO COURI NOGUEIRA JUNIOR 20

RENATA CHERMONT 30

RENATO HALLAK 20

ROSANA BORGES DA SILVA 10

SOFIA TOULIAS HERINGER 10

STEEV HINOSTROZA 40

STHEFANY ABREU ARANTES 0

TAISSA CANEDO 70

THALES DOS SANTOS FONSECA TEIXEIRA 100

THAMIRES DE FARIAS SANTOS 0

THIAGO TEIXEIRA LIMA 20

VEROJUNIOR SIMAO BERNARDINO 70

VICTOR NASSIF 20

WANDER NAZARETH RODRIGUES 70

WERTHER PINHO 0

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO UTI ADULTO  ROTINA 30HS

NOME COMPLETO  RESULTADO

ALINE NUNES 70

ANNY COPETE 40

CARLOS RODRIGO LACOTIS 100

ELISA FERREIRA 0

FERNANDO NEVES 70

JOSELITA SOARES 70

LUAN FIGUEIREDO RODRIGUES 10

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
TERAPEUTA OCUPACIONAL

NOME COMPLETO  RESULTADO

ALINE GUIMARÃES ARAUJO 70

ANA CECÍLIA DA CUNHA BRAGANÇA DA SILVA 0

BEATRIZ CAMPÊLO PEIXOTO 70

CAMILA MICHAELA DO NASCIMENTO BATISTA 80

CÉLIA REGINA MARTINS ARAÚJO MARTINS 80

CLARICE AZEVEDO 80

ELISA MARIA 0

GABRIELE ROSE GERALDO CARVALHO CANEDO 0

HERICA VAZ 60

IRLANDA PEDRODA CUNHA 10

JADE VILELA 20

JOSUÉ DOMINGOS DOS SANTOS 80

LARISSA FERNANDES DIAS 70

LETÍCIA SILVERIO HELENO 20

LIVIA NEVES LAZERA 40

LORENNE LOUYSE MARINHO DE OLIVEIRA CALIXTO 0

MARCEA FRAZÃO DE CARVALHO FRAZÃO 70

MARIANA SOARES ASSUNCAO 10

PAOLA ROSA DA SILVA GUIMARÃES 80

RAISA SAIRON 30

ROSA MARIA 80

SIMONE RIBEIRO LEITE NUNES 70

SULAMITA DUTRA ORNELAS DA SILVA 80

THAIS EGUES LOPES 80

THAMIRES DE MATOS RIBEIRO 40

VANIA SANTOS 0

WANESSA DE VASCONCELLOS ARAÚJO 40